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 ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No: 361) 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nden gelen 12.06.2026 tarih ve 

00123034434 sayılı yazıda, bilindiği üzere, Kanada tarafından serbest ticaret anlaşması (STA) 

olmayan ülkelerden yapılacak çelik ithalatına tarife kotası uygulanarak STA olmayan 

ülkelerden ithalatın 2024 yılı ithalat hacminin %50’sini geçmesi durumunda %50 oranında 

gümrük vergisi uygulanmakta olduğu; Kanada Başbakanlık Ofisi tarafından 26 Kasım 2025 

tarihinde yapılan açıklama ile STA olmayan ülkelerden gelen çelik ürünleri için tarife 

kontenjanını 2024 seviyesinin %50’sinden %20’sine düşürülmesi ve belirli çelik türevi 

ürünlerde tüm ülkelere %25 oranında vergi uygulanması gibi birtakım yeni önlemler 

açıklandığı belirtilmektedir. 
 

Yazıda devamla, bu defa, Ottowa Ticaret Müşavirliğimizden alınan bir yazıda; Kanada 

Hükümeti’nin, çelik ithalatına yönelik tarife kontenjanı uygulamasını 27 Haziran 2027 

tarihine kadar uzatmayı planladığını açıkladığı ve uygulama kapsamında belirlenen kota 

miktarlarını aşan ithalatın, mevcut durumda olduğu gibi %50 oranında ek gümrük vergisine 

tabi olmaya devam edeceğinin belirtildiği bildirilmektedir. 
 

Buna göre, Kanada ile STA bulunmayan ülkeler için kota miktarları, 2024 yılı ithalat 

hacimlerinin %20’si seviyesinde korunacağı; Kanada ile STA bulunan ülkeleri için ise bu 

oran %75 olarak uygulanmaya devam edeceği ve Kanada’nın, Kanada-ABD-Meksika Ticaret 

Anlaşması (CUSMA) kapsamında yer alan ABD ve Meksika’yı söz konusu uygulamadan 

muaf tutmayı sürdüreceği aktarılmaktadır. 
 

Kanada Hükümeti, söz konusu uzatmanın küresel çelik sektöründeki arz fazlası ve 

ticaret sapmalarına karşı yerli üreticilerin korunması amacıyla gerçekleştirildiğini belirtmiştir. 
 

Öte yandan, Kanada Hükümeti tarife kontenjanlarının yönetiminde belirli ürün 

grupları için "ilk gelen ilk alır" yöntemi yerine firma bazında kota tahsisatı yöntemine 

geçilmesinin değerlendirmekte olduğu; bu kapsamda üretici ve ithalatçılar dahil ilgili 

paydaşların görüşlerinin alınacağı; Tarife kotası uygulamasının uzatılmasına ilişkin 

açıklamaya https://www.canada.ca/en/department-finance/news/2026/06/canada-to-extend-

steel-and-aluminum-tariff-measures-to-support-workers-and-businesses.html bağlantısından 

ulaşılabilmekte olduğu ve ürün bazında tarife kotaları ve kullanılan kota bilgilerine 

https://www.international.gc.ca/trade-commerce/controls-controles/steel-acier/trq_data-

donnees_tarifaires.aspx?lang=eng  bağlantısından ulaşılabilmekte olduğu bildirilmektedir. 
 

         Bilgilerine rica olunur.    

                                                                        e – imzalıdır  

      Mümin KARACAKAYALILAR 
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